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Joulun makuja ja tuoksuja
Vuosi on päättymässä ja edessä on joulun ja uuden vuoden juhlakausi. Monella
pohjoisessa nämä juhlat vietetään työn merkeissä, onhan esim. joulu yksi Lapin
huippumatkailuseonki nykyisin. Arktisuus; lumi, kylmyys, revontulet ja puhdas luonto
sekä joulu ja joulun taikamaailma joulupukkeineen ja poroineen on osoittanut
vetovoimaisuutensa. Matkailulla menee nyt tilastollisestikin varsin mukavasti
taannoisten ongelmavuosien jälkeen, ongelma on tosin tuo työvoiman riittävyys. On
harmillista ollut huomata työvoiman saatavuus ongelmien ohella, myös osin
ammattitaidottomuutta. Palveluala on pitkälle käsityöläisammatti, jossa hyvän
persoonan ohella tarvitaan myös vahvaa osaamista. Ala kaipaa yhä alan koulutettuja
tekijöitä ja erityisesti haluan nostaa esiin ruuan tekijöiden rinnalla palveluhenkilöstön
merkittävyyden. Esim. tarjoilijan työ on ammattitaitoa vaativaa palvelutyötä. Matkailu
elinkeinon ja koulutuksen tulisi löytää yhteiset askelmerkit koulutetun
ammattitaitoisen tekijäkaartin löytymiseksi myös omasta maastamme. Matkailuun
liittyy paljon kansallista, mutta myös maakunnallista rikkautta, joka tulisi tehdä liki
myös täällä vieraileville. Joka tuntee kulttuurin on varmaan sen paras sanansaattaja ja
kertoja. Tarinallisuus on oleellinen osa asiakaskokemusta.

Toimintavuosi 2023
päätettiin Monte Rosassa
9.12.
Vietimme alueemme yhdessä
kilpiravintolassa, Ravintola Monte
Rosassa onnistuneen kauden päätöksen
illallisruokailuineen. Kiitokset kaikille
tapahtumaan osallistuneille. Mukava ja
lämminhenkinen tapaaminen hyvän
ruuan, maistuvien juomien ja ystävällisen
palvelun kera. Tämä on järjestömme yksi
niistä perustavoitteista, mukavaa
yhdessöoloa. Kiitos vielä Monte Rosan
tiimille iltamme toteutuksesta.
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Alueellinen nuorten kokkien karsintakilpailu
Lapin voutikunnan alueellinen nuorten kokkien karsintakilpailu toteutettiin
Koulutuskeskus Redun tiloissa 12.12.2023. Lappi on aiemmin ollut vahvasti mukana
kilpailutoiminnassa, mutta viime vuosina nuorten kokki kilpailijoiden löytäminen on
ollut haasteellista. Tänä vuonna kilpailjoita löytyi kuitenkin kaksi ja tästä voimme olla
erittäin tyytyväisiä. Meillä on nyt kaksi rohkeaa nuorta alan osaajaa kilpailemassa
tulevissa koitoksissa. Kilpailun rinnalla korostettakoon kuitenkin kilpailutilanteen
harjoituksellisuuden merkitystä, verkostoitumista ja toki myös mukavan ja leppoisan
kilpailutapahtuman tunnelman aistimista. Lapin edustajina tulevassa tammikuun
Jyväskylän kokkien koitoksessa on Lapland Hotel Pallaksen nuori kokki Tatu Ollila
ja Hotel Santa Claus ravintola Gaissan kokki Niko Kesonen. Kilpailijoiden taustalla
jäsenemme Chef Rotisseurs Lasse Hyvärinen ja Maître Rotisseurs Joonas Litendahl
sekä Jarkko Satta. Toivomme positiivisia kilpailukokemuksia kilpailijoillemme,
menestystä, mutta ennen kaikkea viihtyvyyden tunnetta.

Kiitos onnistuneen alueellisen karsintakilpailun toteutuksesta Vice- Conseiller
Culinaire Maria Lehtinen sekä Koulutuskeskus Redu Rovaniemi. Kilpailua
tuomaroimassa Maître Rôtisseur Petri Selander, Vice-Chargeé de Mission Minna
Soudunsaari sekä Vice- Argentier Eija Karppinen. Kiitos myös Kespro ja Chef Rôtisseur
Simo Valtonen karsintakilpailun tukemisesta. 

Tapio Sointu rahaston
stipendit nuorelle kokille ja
asiakaspalvelijalle
Lapin voutikunnalla oli jälleen suuri ilo ja
kunnia luovuttaa Tapio Sointu
muistorahaston stipendit nuorille
koulunsa päättäville. Stipendi jaetaan
ammattiin valmistuville sekä
asiakaspalvelijalle (tarjoilija) että keittiön
taitajalle (kokki) Koulutuskeskus
Redussa. Asiakaspalvelun nuoren
osaajan stipendin sai Aalto Seppänen ja
keittiöosaajan Niko Kesonen.
Onnittelemme valmistuneita opiskelijoita
ja toivotamme menetystä tulevissa
työtehtävissä. (Kuva Maria Lehtinen)

Hyvän joulun toivotus
Chaîne des Rôtisseurs Lappi r.y. toivottaa
koko jäsenkunnalleen ja heidän
läheisilleen, yhteistyökumppaaneilleen ja
sidosryhmille mitä parahinta joulun
aikaa. Kiireistä huolimatta aikaa myös
itselle ja läheisille. Toivotamme myös



onnea alkavalle uudelle vuodelle 2024.
Yhdessä teemme tulevasta jälleen
mieluisan Rôtisseur toimintavuoden.
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